ATA GERAL DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 PMT.

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às 10:00h (horário local), reuniu-se na sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Pedro Toscano, 349, Centro, neste Município, a Pregoeira Rozelli
Cícera de Souza e a Equipe de Apoio, neste ato representada por: Edvagno Costa Santos e Ivanilson Gomes de Araujo,
designados pela Portaria nº 002/2018, objetivando conduzir, juntamente com a Pregoeira, a sessão do Pregão
Presencial nº 005/2018, Processo Licitatório nº 027/2018, para contratação de empresa que execute serviços de
consultoria Administrativa no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Tacaratu, alocada no
Departamento Pessoal, tudo conforme Termo de Referência (Anexo I) deste Edital. Compareceu ao certame a
empresa:  MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR-ME estabelecida a Rua Germano Magalhães n° 176 Centro
Arcoverde/PE, inscrita no CNPJ sob o nº. CNPJ n° 03.889.878/0001-18, neste ato representada pelo Sr. MIGUELITO
RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR, Brasileiro, natural de Arcoverde, Divorciado, residente e domiciliado na Travessa
Miguelito Rodrigues de Almeida  n°01 – Bairro Por do Sol, Arcoverde/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº843.510.044-87
e RG nº4.854.954SDS/PE. Onde foi feito o Credenciamento e entregue seu envelope de Proposta, devidamente
lacrado e sem qualquer violação. Conforme disposto no edital, dando continuidade a reunião, foi constatado que a
empresa presente apresentou toda documentação necessária para o devido credenciamento. Logo após, a Sra.
Pregoeira deu andamento com a abertura do envelope de proposta de preços, em que a empresa apresentou sua
proposta inicial com o seguinte valor: R$ 126.000,00 (cento  e vinte seis mil), e mensal em R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais), MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ n°. 03.889.878/0001-18,
dando início a fase de lances, a referida empresa, se pronunciou que não iria ofertar lances pois a sua proposta inicial
já estava abaixo do máximo admitido, diante disso, a mesma ficou vencedora desta fase. Logo após passou para a fase
de habilitação onde foi analisada a documentação da licitante e considerada habilitada e vencedora da licitação. A
Pregoeira abriu espaço para que os presentes da sessão se pronunciassem e nenhum tinha nada a declarar. Sem mais
nada a declarar à senhora Pregoeira fez a leitura da ata completa do certame e finalizou a presente sessão.

Tacaratu, em 28 de junho de 2018.

____________________________

 Rozelli Cicera de Souza

Pregoeira

_______________________

Edvagno Costa Santos

Apoio

_________________________

Ivanilson Gomes de Araujo

Apoio

EMPRESA(S) PARTICIPANTE(S):

ASSINATURAS DO REPRESENTANTE LEGAL:

MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR-ME